
 
Ulricehamnsbygdens ridklubb söker ridinstruktör alternativt 
ridinstruktör/administratör. 

Ulricehamnsbygdens ridklubb är en ideell förening som är ansluten till Svenska 
Ridsportförbundet. Vi är en gemytlig liten ridskola med 18 hästar/ponnyer och ca 320 
uppsittningar i veckan. Lektionsverksamhet 7 dgr i veckan förlagd på eftermiddagar, 
kvällar och helger. 1 ridhus, 2 utebanor, 1 gräsbana och stora fina hagar.  

Arbetet består främst av att hålla ridlektioner på olika nivåer från nybörjare till mer 
erfarna barn/ungdomar/vuxna. Förutom undervisning i ridning och hästkunskap ingår 
även utbildning av lektionshästar, stalltjänst, administration samt i övrigt 
förekommande arbetsuppgifter inom en ridskoleverksamhet. Lektionsverksamheten är 
förlagd eftermiddag, kväll och helg.   

Är du en god administratör med känsla och kunskap i ekonomi kan tjänsten som 
instruktör med fördel utökas med fler administrativa delar. Visst personalansvar kan 
ingå. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning. Tillträde snarast 
efter överenskommelse. Sysselsättningsgrad enligt överenskommelse och 
arbetsuppgifter. Lön enligt avtal. 

Vi söker dig som vill vara med och utveckla vår ridskola.  
Du har en god pedagogisk förmåga, god ledarskapsförmåga och brinner för att 
undervisa på alla nivåer. Vi söker dig som är ridlärare, lägst SRL 1 eller med 
dokumenterad erfarenhet och kompetens. 
Du sätter hästens välmående i första prioritet och gillar att arbeta i team.  
Stor frihet ges att komma med egna idéer och förslag till aktiviteter och 
verksamhetsutveckling. 

Meriterande är:  
SRL I-III 
Erfarenhet av Hippocrates, Fortnox 
Kunskap i Idrott Online 
Vana att jobba med hemsida och sociala medier 
BE-körkort  
Traktorvana 

Intervjuer kommer ske löpande vill vi ha din ansökan så snart som möjligt, dock senast 
2024-06-10. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden gått ut. 

Ansökan skickas till verksamhetsansvarig Piroschka Fasching-Molander 
 verksamhetschef@telia.com  


